
ZARZĄDZENIE NR 61.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie art. 63 ust. 1 i 12 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie Pani Urszuli Olender na 
okres od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Drezdenka 

 
Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574D6AD8-37A0-48DA-B96D-79E4A062F5C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 maja 2024 roku został ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Goszczanowie (zarządzenie Nr 50.2024 Burmistrza Drezdenka z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie, Szkoły Podstawowej 
w Rąpinie, Szkoły Podstawowej w Grotowie, Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, Szkoły 
Podstawowej w Gościmiu). Do konkursu nie zgłosił się żaden kandydat. Zgodnie z art.63 ust.12 ustawy 
z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), jeżeli do konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ 
prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 
pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. Porozumienie takie zostało zawarte 
w dniu 25 czerwca 2024 roku z Lubuskim Kuratorem Oświaty Panem Mariuszem Biniewskim. Rada 
Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Goszczanowie w uchwale nr 19/2023/2024 wyraziła pozytywną 
opinię w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły Pani Urszuli Olender. 

Pani Urszula Olender spełnia wymagania, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 
dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce określone w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 2578). 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest  uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574D6AD8-37A0-48DA-B96D-79E4A062F5C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


